



Olsztyn, 02 sierpnia 2022 roku

KP-I.272.87.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SZACOWANIA WARTOŚCI PLANOWANEGO ZAMÓWIENIA

Dotyczy: usługa wykonania i dostawy monet okolicznościowych 3D w kapslu/kapsule

Pytania Wykonawcy, które wpłynęły drogą e-mail w dniu 02 sierpnia br.:

Pytanie 1: „prosimy o informację, jaką dokładnie średnicę mają mieć monety: 32mm, 45 mm czy jeszcze jakaś wartość pomiędzy?”

Odpowiedź 1: Zgodnie z pkt. 1 SOPZ należy wycenić monety o średnicy, której wymiar mieści się w przedziale od 3,2 cm do 4,5 cm.

Pytanie 2: Czy moneta ma być 3D jednostronnie czy obustronnie?

Odpowiedź 2: Zamawiający wymaga wyceny monety 3D obustronnie.

Pytanie 3: Czy jest możliwość zobaczenia poglądowego projektu monety?

Odpowiedź 3: Poniżej poglądowy projekt/wizualizacja monety.



Pytanie 4: W jakim formacie zostanie udostępniony finalny projekt monety?

Odpowiedź 4: Projekt zostanie udostępniony w formacie pdf.